Заведующей МДОУ Ермишинским детским садом №2

Заявление

о назначении компенсационной выплаты за содержание ребенка в

образовательном учреждении, реализующем основную общеобразова-

тельную программу дошкольного образования, в соответствии с

Федеральным законом от 05.12.2006 г. №207-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части

государственной поддержки граждан, имеющих детей».

Я,

__________________________________________________________________,
                                                   (фамилия, имя, отчество заявителя полностью; дата рождения)

проживающая(ий) по адресу:_________________________________________
                                                                                              (почтовый адрес заявителя с указанием индекса)

___________________________________________ телефон: _______________

Паспортные

данные

заявителя

Серия  Номер

Кем выдан

Дата выдачи

Дата регистрации

Прошу зачислить пособие на счет __________________________ в отделение

Сберегательного банка РФ № _______

«___» ______________ 20___года

_________________                       _____________________________
              (подпись)                                                                      (расшифровка)

Расписка-уведомление

Заявление и документы гр. ___________________________________________

 Принял

Рег. номер заявления

Кол.

документов

Дата Подпись инспектора

(расшифровать)